
        

 

TI.271.9.2017         Trzebnica, 05.06.2017 r.

       

 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania nr TI.271.9.2017 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn:  

Przebudowa drogi o pełnej konstrukcji podatnej i półsztywnej z podbudową i warstwą jezdną niezależnie 
od zastosowanego materiału pomiędzy miejscowościami Brzyków-Szczytkowice Gmina Trzebnica 

    Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” oraz zgodnie z zapisami w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, dokonuje następującej zmiany treści 

SIWZ:  

 
W załączniku nr 4 do SIWZ „projekt umowy” zmianie ulega §4 ust. 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 

1. „Dopuszcza się możliwość częściowego fakturowania wynagrodzenia Wykonawcy (w cyklu 

miesięcznym) za wykonanie robót stanowiących przedmiot umowy, po uprzednim wykonaniu 

elementów wskazanych w §3 ust. 1 umowy (TABELA RYCZAŁTOWA) i po uprzednim odbiorze 

częściowym wykonanych robót przez branżowego Inspektora Nadzoru, do łącznej kwoty 

stanowiącej różnicę wynagrodzenia ryczałtowego brutto należnego Wykonawcy i kwoty 325 920,00 

zł. Strony zgodnie ustalają, że kwota 325 920,00 zł płatna będzie po odbiorze końcowym przedmiotu 

umowy”. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x strona internetowa: www.bip.trzebnica.pl 

1 x a/a 

 

Sporządziła: 

Monika Białas 

tel. 71 / 388 81 71, e-mail monika.bialas@um.trzebnica.pl 


